
П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

'Y3- 0 d . c t O S  $ ' т- - г. Москва № <3___________

О составе Организационного комитета по 
подготовке и проведению празднования 100-летия 
Профсоюза

Во исполнение Постановления Центрального комитета Профсоюза 
от 14.12.2017 года №3, Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Организационного комитета по подготовке и 
проведению празднования 100-летия Профсоюза (прилагается).

2. Организационному комитету:
- разработать проект программы организационно-технических мероприятий 

празднования под лозунгом «100 реальных дел Профсоюза» в срок до 1 апреля т.г.
3. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя 

Председателя Профсоюза Юрову Г.М.

Председатель Профсоюза - — Н.Н. Агапова



Приложение
к постановлению Президиума Профсоюза 

№ -4 от / /V  / ,  2018 г.

Состав организационного комитета 
по подготовке к празднованию 100-летия Профсоюза

1. АГАПОВА 
Наталья Николаевна

2. АЛЬМЯШЕВ 
Кабир Абдуллович

3. БЕСЛАНЕЕВ 
Чамал Машевич

4. ГОЛОВАСТИКОВА 
Ирина Борисовна

5. ЕПИФАНЦЕВ 
Никита Павлович

6. КОННОВ
Андрей Юрьевич

7. КУРИЛЕНКО 
Владимир Васильевич

8. МАРНОПОЛЬСКИЙ 
Сергей Григорьевич

9. ПШЕНИЧНИКОВА 
Александра Юрьевна

10. ТЮРЮХАНОВА 
Лидия Васильевна

И . ФУРМАН
Иван Васильевич

12. ЧЕУСОВА 
Ольга Витальевна

13. ЮРОВА
Галина Михайловна

Председатель Профсоюза, Председатель 
Организационного комитета

- председатель Мордовской республиканской 
организации Профсоюза

председатель Кабардино-Балкарской
республиканской организации Профсоюза

председатель Вологодской областной
организации Профсоюза, представитель 
Профсоюза по Северо-Западному Федеральному 
округу

председатель Белгородской районной
организации Профсоюза, председатель
Молодежного совета Профсоюза

председатель первичной профсоюзной 
организации студентов и аспирантов ФГБОУ 
ВПО «Башкирский государственный аграрный 
университет», член Молодежного совета
Профсоюза

председатель Свердловской областной
организации Профсоюза, представитель
Профсоюза по Уральскому Федеральному округу

председатель Ставропольской краевой 
организации Профсоюза, представитель
Профсоюза по Северо-Кавказскому
Федеральному округу

председатель Московской городской
организации Профсоюза

председатель Бурятской республиканской 
организации Профсоюза, представитель
Профсоюза по Сибирскому Федеральному округу

главный технический инспектор труда 
Профсоюза

- председатель Орловской областной организации 
Профсоюза

- заместитель Председателя Профсоюза


